

**Kaupungin elinvoimakatsaus**

7269/00.02.00/2019

**Tala § 78**

Kaupungin elinvoima syntyy monipuolisesta osaamisesta, vetovoimaisesta ympäristöstä ja kuntalaisten tarpeisiin vastaavista palveluista. Elinvoimaisen kaupungin menestys perustuu toimivaan kumppanuuteen alueen yritysten, oppilaitosten ja yhteisöjen kanssa. Kaupungin rooli on mahdollistaja ja yhteistyökumppani. Kaupungilla on tärkeä asema elinvoimaa tukevien projektien käynnistämisessä ja kanavoimisessa.

Alueen työllisyystilanteen kohentaminen on eri toimijoiden yhteinen haaste. Kaupungin tulee edistää työpaikkojen syntymistä investoimalla yritystoiminnan edellytyksiin, kuten liikenneyhteyksiin, koulutuspalveluihin ja tonttitarjotaan. Kaupungin on onnistuttava luomaan yrityksille mahdollisuudet toimia alueella työllistäjinä ja tuottamaan riittävästi ammattitaitoista työvoimaa monipuolisella koulutustarjonnalla. Yritykset menestyvät siellä, missä on työvoimaa, hyvät kulkuyhteydet, asukkaita ja kattavat palvelut. Kaupungin on oltava houkutteleva. Elinvoimaisuuteen tarvitaan onnistumisia usealla eri sektorilla. Toimivat peruspalvelut, harrastamisen mahdollisuudet, sujuva liikenne ja yrittämisen hyvä henki sekä paikallisuuden tukeminen hankinnoissa hankintalain puitteissa. Elinvoimainen kaupunki vetää puoleensa ja pitää otteessaan.

Elinvoimaisuuden tavoitetta on mahdollista edistää eri toimialoilla tehtävien toimenpiteiden ja päätösten yhteisvaikutusten kautta. Yhteistyön merkitystä kaupungin eri toimijoiden välillä pitää korostaa elinvoimaisuuden edistämässä.

Kokouksessa kehitysjohtajan katsaus kaupungin elinvoimasta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä.

Kokousmateriaali jaetaan **erillisenä lähetyksenä**.

Lisätietoja: kehitysjohtaja Petteri Portaankorva, puh. 020 615 1287, petteri.portaankorva(a)kouvola.fi.

**Vs. arviointipäällikön ehdotus:**

Merkitään katsaus tiedoksi.

**Tarkastuslautakunnan päätös:**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kehitysjohtaja Petteri Portaankorva poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.33.

---